Ministério da Previdéncia Social - MPS

CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E

INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE:

PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente:

Unidade Gestora:

11.286.382/0001-88 - Itaiba

UF: PE Competéncia: 5/2021

759.062.874-34 - MARIA REGINA DA CUNHA

Instituto de Previdéncia do Municipio de Itaiba

Representante Legal da Unidade Gestora:

763.170.054-00 - Marcio Ramos de Oliveira

Gestor de Recursos:

Certificagao do Gestor:

088.994.184-03 - ANTIDIO VALENCA DE FREITAS NETO

CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

05/2020 04/20215 05/2021 %- % Ano x % Més x
Tipos de Ativo : . )
(R9) (R$): (R$) Carteira: Ano Més
| 1
Renda Fixa - 47.286,79: 67.949,28 100,00%:
1 1
FI 100% titulos TN - : o o
Art. 701 b - 47.286,79E 67.949,28 100,00 /o - 43,70%
| 1
TOTAL - 47.286,79: 67.949,28 :
Segmentos nao enquadrados na CMN
Tipos de 05/2020 04/2021 05/2021 % % Ano x % Més x
Ativo (R$) (R$): (R$) Carteira: Ano Més
1 I
TOTAL - - 0,00 .



Portfolio

Rentabilidade no Més: 0,00%

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
Fundo 5/2021 R$ Més Patriménio %

Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

103.689,05 0,00

F1 100% titulos TN - Art. 7°, I, b -

100,00 67.949,28
(100,00%)

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE

100,00 67.949,28 0,00 8.309.754.636,48 0,00

INVESTIMENTO
Total da Carteira (Resolugdo CMN) 67.949,28
Saldo em Conta Corrente 35.739,77
Total Geral da Carteira 103.689,05

Renda Fixa 100,00 67.949,28

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao



Patr. Liquido

APR Identificacao Operacao Quantidade Unit (RS)

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
A2105000 FUNDO DE INVESTIMENTO EM 31/05/2021 7.515,74294959 2,74 8.309.754.636,48

COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR Identificagao Operagiao Quantidade VI Unit (R$) Patr. Liquido (R$)

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 20.578,38
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00

Comité de Investimento

Inicio de
CPF Nome
Vigéncia
Conselho Deliberativo
Inicio de
CPF Nome
Vigéncia
822'426'124' IVANIZE GIULYANE MINERVINO FERREIRA 30/09/2019
2?6'590'534' ALEXSANDRA PASCOAL DE CARVALHO 30/09/2019
g§9'603'494' ODONES CORDEIRO RAMOS 30/09/2019
235'770'194' Estelita Rita da Silva 30/09/2019
027.748.944-
09 Josefa Janaine Vieira da Silva 30/09/2019
027.748.944-
09 Josefa Janaine Vieira da Silva 30/09/2019
101.754-
239 01.75 Dicla Poliana Ferreira Barbosa 30/09/2019
105.029.864-
05029854 pinelly Mariana R. de Oliveira 30/09/2019

09


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/932956/print

CPF

734.500.304-
34

019.333.774-
61

072.426.124-
97

Nome

MARIA IZELMA SOARES DA SILVA

ADERALDO PASCOAL DE CARVALHO

IVANIZE GIULYANE MINERVINO FERREIRA

Conselho Fiscal

CPF

706.832.634-
04

485.860.644-
91

115.606.164-40

029.397.694-
51

046.612.314-
06

051.002.004-
64

Nome

MARIA DORIANE VIEIRA DA ROCHA

Maria das Gracas R. de Melo Silva
Jonas Alves de Assis

MELISSA LOURENCETTI LIMA MOUMESSO CAVALCANTE

Cicera Domingos Sutero

Damiana Gomes Wanderley

Inicio de

Vigéncia

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

Inicio de

Vigéncia

30/09/2019

30/09/2019
30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019



